
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

<< 3d » 202 3 г. № '(04'f1^
Москва

О зачислении на обучение
по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023 
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной 
программе среднего профессионального образования - программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной 
форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Красноярский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Агеева Дарья Александровна (К-000000737) 100.14/230426
2. Азимова Бановша Княз Кызы (К-000000979) 100.14/230471
3. Балко Анастасия Олеговна (К-000000102) 100.14/230431
4. Березовская Анастасия Васильевна (К-000000922) 100.14/230399
5. Васильева Карина Андреевна (К-000000666) 100.14/230479
6. Ведерникова Анастасия Дмитриевна (К-000000893) 100.14/230438
7. Гильманова Рената Ришатовна (К-000000603) 100.14/230393
8. Головкова Яна Дмитриевна (К-000001037) 100.14/230475
9. Гусейнова Пайла Гидаятовна (К-000000029) 100.14/230418
10. Донгак Виктория Начыновна (К-000000736) 100.14/230398
И. Дорощенко Варвара Андреевна (К-000000658) 100.14/230432
12. Ермакова Екатерина Игоревна (К-000000111) 100.14/230427
13. Ерофеев Дмитрий Алексеевич (К-000001137) 100.14/230485

000007982 90781








